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Finansiell kalender 
 
• Årsstämma 2024 hålls 9 juli 2025 
• Delårsrapport för andra kvartalet 2025 lämnas den 31 augusti 2025 
 

Förtydligande  
 
Vid omnämnande av HUBSO syftas till koncernen HUBSO bestående av moderbolaget HUBSO Group 
AB, det helägda dotterbolaget HUBSO AB samt dotterbolagen Sanne Alexandra Stockholm AB och LXA 
the Label AB.  
 
Vid omnämnande av dotterbolagen syftas till HUBSO AB, Sanne Alexandra Stockholm AB samt LXA the 
Label AB i vilka koncernens varumärken ligger och därmed kärnverksamheten bedrivs 
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Förvaltningsberättelse 

 
Styrelsen och verkställande direktören för HUBSO Group AB (publ), med organisationsnummer 556850-
3675, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. 
Bolaget har sitt säte i Stockholm. 
 
Aktien och dess utveckling  
 
Det finns ett aktieslag i HUBSO Group. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market under tickern 
"HUBSO". Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier till 151 986 771 (111 986 771).  
 
Ekonomi 
Koncernen redovisar en nettoomsättning om 22 657 119 SEK för 2024 (36 634 064). Omsättningen 
motsvarar en minskad tillväxt om 38 procent jämfört föregående år.  
 
Resultatet under 2024 uppgick till -31 572 675 SEK (-35 563 431).  
 
Bolagets likvida medel uppgick per den 31 december 2024 till 554 130 (2 370 157) SEK och soliditeten per 
den 31 december 2024 var negativ (46) procent.  
 
Ersättning till styrelsen  
Styrelsens ersättning för 2024 uppgick till totalt 120 000 kr, varav till ordförande 45 000 kr och till vardera 
övrig ledamot 25 000kr. Ersättningen för 2025 beslutas på kommande årsstämma.  
 
Styrelsens arbete  
Bolagets styrelse bestod efter årsstämman 2024 av fyra personer. Styrelsen utses på årsstämman för 
tiden intill nästa årsstämma. Bolagets styrelse har en arbetsordning som reglerar arbetsfördelning och 
rapportering. Utöver det konstituerande sammanträdet har styrelsen som mål att hålla minst fyra 
ordinarie styrelsemöten. På ordinarie möten ska resultatuppföljning, extern rapportering, budget samt 
strategifrågor behandlas.  
 
Bolagsstyrning  
Styrning av Bolaget sker via årsstämman, styrelsen och verkställande direktören i enlighet med 
aktiebolagslagen samt bolagets bolagsordning. 
 
Namn Antal aktier Antal röster Kapital, % 
Nanocap Group S AB 12 285 000 12 285 000 8,08% 
Nordnet Pension 12 019 067 12 019 067 7,91% 
Dirlanda Invest 9 890 042 9 890 042 6,51% 
Langbers Förvaltning 8 811 006 8 811 006 5,80% 
Sven Rasmusson 8 228 114 8 228 114 5,41% 
Avanza Pension 5 870 009 5 870 009 3,86% 
Philip Rasmusson 5 607 450 5 607 450 3,69% 
Ing Marie Fraim 5 364 700 5 364 700 3,53% 
Youshab AB 4 000 000 4 000 000 2,63% 
Josefine Abrahamsson 3 815 233 3 815 233 2,51% 
Totalt 10 största ägarna 75 890 621 75 890 621 49,93% 
Övriga ca 1 000 ägare 76 096 150 76 096 151 50,07% 
Totalt 151 986 771 151 986 772 100,00% 

 
Se ovan utdrag från Euroclear per den 31 december 2024. 
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Utdelning  
Styrelsen föreslår att stående vinstmedel överförs till ny räkning.  
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
 
Aktieägarna i HUBSO Group AB (publ) höll årsstämma tisdagen den 30 maj 2024 i Stockholm, varvid 
årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse för 
verksamhetsåret 2023 lades fram och resultat- och balansräkningar för moderbolaget och koncernen 
fastställdes. 
 
Stämman beviljade ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören. 
 
Stämman beslutade om omval av Ulrika Magnusson, Linus Englund, Viktor Linell och Josefine 
Abrahamsson. Ulrika Magnusson omvaldes till styrelsens ordförande. 
 
Stämman beslöt att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen fram till årsstämman 2025 
emittera sammanlagt högst 50 000 000 aktier med eller utan aktieägarnas företrädesrätt. 
 
Styrelsen i HUBSO Group utsåg Jonatan Palmgren till tillförordnad VD och koncernchef från och med den 
18 juni 2024. Jonatan Palmgren har varit anställd som Head of Finance i HUBSO Group AB sedan oktober 
2023. 
 
HUBSO meddelade i augusti 2024 att styrelsen beslutat om en förändring av organisationen parallellt 
med en strategisk översyn.  
 
Till följd av bolagets ekonomiska utveckling och likvida situation upptog bolaget ytterligare lån från 
aktieägare om totalt 4 miljoner kronor, från  Dirlanda Invest AB ägt av styrelseledamoten Linus Englund 
samt Långbers Förvaltning AB. 
 
Som ett led i den ekonomiska översynen förslog styrelsen i oktober 2024 att en extra bolagsstämma 
skulle genomföra en kvittningsemission för att minska bolagets skuldsättning och stärka bolagets egna 
kapital. Den 21 oktober 2024 hölls extra bolagsstämma i bolaget där beslut fattades om en 
kvittningsemission omfattande 40 000 000 aktier till teckningskursen 10 öre st som kvittades mot 
låneskulder om 4 miljoner kronor.   
 
Styrelsen i HUBSO Group utsåg den 1 oktober 2024 Josefine Abrahamsson till tillförordnad VD. 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut  
Såsom ett led i den strategiska översynen som genomförts, har bolaget bl a genomfört 
kostnadsbesparingsåtgärder i form av avveckling av delar av verksamheten och personalen samt åtgärder 
för att säkerställa finansieringslösningar.  Styrelsen har också meddelat att översynen innefattar en 
avveckling av hela eller delar av verksamheten och att man bedömt utsikterna för att hitta en långsiktig 
finansieringslösning baserat på nuvarande verksamhet var begränsade.  
 
HUBSO AB och Sanne Alexandra Josefson AB ingick i januari 2025 avtal om att HUBSO AB skulle överlåta 
av 2 510 aktier (25%) i bolaget Sanne Alexandra Stockholm AB. Köpeskillingen för överlåtelsen uppgick 
till 2 510 kr. Förändringen innebär att Hubso inte längre ska konsolidera Sanne Alexandra Stockholm. 
 
HUBSO Group AB har den 11 mars 2025 upprättat en kontrollbalansräkning per 2024-12-31 som 
utvisade att bolagets egna kapital var förbrukat. I kontrollbalansräkningen har nedskrivning skett av  
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hela det bokförda värdet avseende bolagets dotterbolag HUBSO AB. En extra bolagsstämma avhölls (sk 
första kontrollstämma) den 11 april 2025 och där stämman beslutade om fortsatt drift i enlighet med 
styrelsens förslag i syfte att utvärdera förutsättningar för en strukturaffär (omvänt affär).  Det är 
styrelsens uppfattning att aktieägarna och bolaget är mer betjänta av att bolagsstämman beslutar om 
en fortsatt drift av bolaget i syfte att kunna utvärdera möjligheten till ytterligare finansiering av 
bolagets verksamhet. Avsikten är att detta ska kunna möjliggöra att bolagets verksamhet kan bedrivas 
vidare i syfte att möjliggöra ett framtida omvänt förvärv eller annan strukturaffär 
 
HUBSO Group AB ingick den 9 april 2025 avtal avseende förvärv av samtliga aktier i Genair8 ApS. vilket 
bolag bedriver verksamhet med att utveckla och tillhandahålla en AI plattform inom vård och 
socialtjänst. Köpeskillingen uppgår till cirka 101,5 MSEK, med en möjlig tilläggsköpeskilling om 
ytterligare högst 25 MSEK. Betalning sker i form av nyemitterade aktier i bolaget. Transaktionen utgör 
ett så kallat omvänt förvärv och är villkorad av godkännande vid en kommande bolagsstämma i bolaget 
samt att Spotlight Stock Market godkänner fortsatt notering. I detta innefattas även att återställa 
bolagets egna kapital och avhålla en andra kontrollstämma som ska bekräfta detta förhållande. För 
ytterligare information hänvisas till bolagets pressmeddelande daterat den 9 april 2025 
 
Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Bolagets verksamhet är under avveckling och genomförs det omvända förvärvet med Genair8 ApS 
kommer bolagets verksamhet att ändras till att omfatta digitala AI tjänster inom främst vården och 
socialtjänsten. Genomförandet av transaktionen är villkorat av Spotlight Stock Markets godkännande 
samt kommande extra bolagsstämmans godkännande.  Det finns flertalet risker som kan påverka 
möjligheten att genomföra transaktionen och bolagets verksamhet och resultat. Risk för total avveckling 
genom t ex likvidation såvida inte transaktionen genomförs kan inte uteslutas. Det finns även yttre risker 
som kan påverka.  Investerare ska därför vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en 
helhetsbild av HUBSO Group innan en investering görs i bolaget.  
 
Andra icke-finansiella upplysningar  
 
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser  
Bolaget har inga ställda säkerheter och har heller inga eventualförpliktelser.  
 
Närståenderelationer  
Bolaget har under 2024 upptagit lån från Dirlanda Invest AB ägt av styrelseledamoten Linus Englund på 
sammanlagt 3,5 miljoner kronor, varav 2 miljoner kronor kvittats mot nya aktier genom beslut på extra 
bolagsstämma den 21 oktober 2025. Därutöver har HUBSO AB överlåtit 25% av innehavet i Sanne 
Alexandra Stockholm AB. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor och enligt 
bestämmelser i noteringsavtal och ABL. 
 
Avrundningar  
Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna årsredovisning i vissa fall inte exakt summeras 
till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. 
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Finansiell utveckling – flerårsjämförelse 
 
Koncernen 
 
(TSEK) 2024 2023 2022 2021 
Nettoomsättning  22 657 36 319 41 223 36 810 
EBITDA  -11 505 -10 829 -5 982 -2 082 
Resultat efter finansiella poster -31 573 -35 563 -24 715 -22 558 
Balansomslutning  875 26 387 60 036 78 650 
Soliditet  Negativ 46,0% 81,0% 85,0% 
Medelantal anställda 3 14 14 10 
 
Moderbolaget 

 
(TSEK) 2024 2023 2022 2021 
Nettoomsättning  974 3 482 2 862 2 543 
EBITDA  -5 252 -2 098 -1 614 -1 223 
Resultat efter finansiella poster -73 950 -3 187 -2 468 -4 175 
Balansomslutning  1,4 66 898 107 091 102 817 
Soliditet  Negativ 91 97 97 
Medelantal anställda 1 4 3 2 

 
Bolaget har sett en betydande sjunkande försäljning under 2024 vilket påverkar resultat och omsättning  
negativt.  
 
Förslag till vinstdisposition 
 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående fria medel disponeras enligt följande: 
 
Fritt eget kapital    
Överkursfond  109 709 101 
Balanserad vinst eller förlust  -59 877 452 
Årets resultat  -73 950 233 
Summa fritt kapital  -24 118 584 

 
I ny räkning balanseras förlusten om 24 118 584 SEK. 
 
Koncernens och moderbolagets resultat och finansiella ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- 
och balansräkningar samt kassflödesanalyser med noter.    
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Resultaträkning – koncern 
   2024-01-01 

2024-12-31 
2023-01-01 
2023-12-31 (SEK) Not 

Nettoomsättning  22 657 119 36 319 824 
Övriga rörelseintäkter  1 105 559 314 240 
Rörelsens intäkter  23 762 678 36 634 064 
       
Rörelsens kostnader      
Inköp varor och tjänster  -15 166 200 -25 076 028 
Övriga externa kostnader 2 -9 824 169 -12 819 920 
Personalkostnader 3 -8 989 261 -9 369 382 
Övriga rörelsekostnader  -298 315 -198 499 
Av- och nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar 

 -17 247 176 -24 439 088 

Nedskrivning av omsättningstillgångar  -3 354 282 - 
Summa rörelsekostnader  -54 879 403 -71 902 917 
    
Rörelseresultat  -31 1116 725    -35 26 853 
       
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   - 4 064 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -455 950 -298 642 
Resultat efter finansiella poster  -31 572 675 -35 563 431 
       
Skatt på årets resultat  - - 
       
Resultat efter skatt  -31 572 675 -35 563 431 
   

 
  

Hänförligt till moderföretagets aktieägare  -28 600 515 -35 396 698 
Hänförligt till innehav utan beslutande inflytande  -2 972 160 -166 733 
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Balansräkning – koncern 
 

(SEK) (S ((SEK) Not 2024-12-31 2023-12-31 
Tillgångar      
       
Anläggningstillgångar      
Immateriella anläggningstillgångar      
Goodwill 4 - 17 247 178 
Summa immateriella anläggningstillgångar  0 17 247 178 
       
Summa anläggningstillgångar  0 17 247 178 
       
Omsättningstillgångar      
       
Varulager m.m.      
Färdiga varor och handelsvaror  - 4 261 614 
Summa varulager m m   0 4 261 614 
       
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  222 893 1 532 001 
Övriga fordringar  97 852 29 103 
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader  - 947 080 
Summa kortfristiga fordringar  320 745 2 508 184 
       
Kassa och bank  554 130 2 370 157 
Summa omsättningstillgångar  554 130 2 370 157 
       
Summa tillgångar  874 875 26 387 133 
       
Eget kapital och skulder      
       
Eget kapital      
Aktiekapital  15 198 677 11 198 677 
Övrigt tillskjutet kapital  109 709 101 109 709 101 
Annat eget kapital inklusive periodens resultat  -140 069 917 -110 291 564 
Eget kapital hänförbart till moderbolagets aktieägare  -15 162 140 10 616 214 
Minoritetsintresse  -  1 795 308 
Summa eget kapital  -15 162 140 12 411 522 
       
Kortfristiga skulder      
Övrig kortfristig skuld till kreditinstitut  380 552 - 
Leverantörsskulder  2 053 955 4 698 246 
Aktuella skatteskulder  82 927 62 675 
Övriga skulder  12 140 494 7 647 741 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 379 087 1 566 949 
Summa skulder  16 037 015 13 975 611 
       
Summa Skulder och Eget kapital  874 875 26 387 133 
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Förändringar i eget kapital – koncern 
 

(SEK) 

Aktie- 
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat ink 

årets resultat 

Minoritets-
intresse 

Totalt Eget 
Kapital 

Eget Kapital 2023-01-01 11 198 677 109 709 101 -74 728 133 2 245 505 48 425 150 
Förändring 
koncernsammansättning       -450 197 -450 197 

Årets resultat     -35 563 431   -35 563 431 
Eget Kapital 2023-12-31 11 198 677 109 709 101 -110 291 564 1 795 308 12 411 522 
Minoritetsintresse     1 795 308 -1 795 308 0 
Nyemission 4 000 000       4 000 000 
Årets resultat     -31 572 675   -31 572 675 
Eget Kapital 2024-12-31 15 198 677 109 709 101 -140 069 917 0 -15 162 140 

Kassaflödesanalys – koncern 
 

(SEK) 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 
      
Periodens rörelseresultat -31 573 661 -35 563 431 
Av- och nedskrivningar 19 613 041 24 439 088 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 988 419 - 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital 

-10 972 201 -11 124 343 

      
Förändring av rörelsefordringar 2 187 439 3 664 573 
Förändring av rörelseskulder 2 061 403 -799 786 
Förändring av varulager  907 332 1 307 067 
Kassaflöden från den löpande verksamheten -5 816 027 -6 952 489 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten -  50 000 
      
Nyemission 4 000 000 215 900 
Emissionskostnader -  -499 000 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 000 000 -283 100 
      
Periodens kassaflöde -1 816 027 -7 185 589 
      
Likvida medel vid periodens början 2 370 157 9 555 746 

      
Likvida medel vid årets slut 554 130 2 370 157 
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Resultaträkning – moderbolaget 
 

(SEK) Not 
2024-01-01 2023-01-01 

2023-12-31 2024-12-31 
Nettoomsättning   974 280 3 482 241 
Övriga rörelseintäkter   -459 5 922 
Rörelsens intäkter   973 821 3 488 163 
        
Rörelsens kostnader       
Övriga externa kostnader 2 -1 104 876 -1 052 388 
Personalkostnader 3 -4 131 895 -4 534 035 
Avskrivningar inventarier och immateriella 
tillgångar 

  - -941 250 

Summa rörelsekostnader   -5 236 771 -6 527 673 
        
Rörelseresultat   -4 262 950 -3 039 510 
        
Resultat från finansiella poster       
Resultat från andelar av koncernföretag   -69 542 863 -40 000 000 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   -  27 
Räntekostnader och liknande resultatposter   -144 420 -148 031 
Resultat efter finansiella poster   -73 950 233 -43 187 514 
        
Skatt på årets resultat   - - 
        
Årets resultat efter skatt   -73 950 233 -43 187 514 
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Balansräkning – moderbolaget 
 
(SEK) Not 2024-12-31      2023-12-31 
Tillgångar      
       
Anläggningstillgångar      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 5     -  66 435 876 
Deposition  -  - 
Summa finansiella anläggningstillgångar  0 66 435 876 
       
Summa anläggningstillgångar  0 66 435 876 
       
Omsättningstillgångar      
Kortfristiga fordringar      
Fordringar hos koncernföretag  -  330 875 
Övriga fordringar  -  311 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  -  131 694 
Summa kortfristiga fordringar  0 462 880 
       
Kassa och bank  1 365 - 
Summa omsättningstillgångar  1 365 462 880 
       
Summa tillgångar  1 365 66 898 756 
       
Eget kapital och skulder      
       
Eget kapital      
Aktiekapital  15 198 677 11 198 677 
Summa bundet eget kapital  15 198 677 11 198 677 
Fritt eget kapital      
Överkursfond  109 709 101 109 709 101 
Balanserad vinst eller förlust  -59 877 452 -16 689 937 
Årets resultat  -73 950 233 -43 187 514 
Summa eget kapital  -8 919 907 61 030 327 
       
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  215 185 29 369 
Skulder till koncernföretag  133 057 248 750 
Aktuella skatteskulder  - 40 492 
Övriga skulder  8 387 582 5 026 915 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  185 448 522 903 
Summa skulder  8 921 272 5 868 429 
       
Summa eget kapital och skulder  1 365 66 898 756 
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Förändringar i eget kapital – moderbolaget 
 

(SEK) 

Aktie- 
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat ink 

årets resultat 

Årets 
resultat 

Totalt Eget 
Kapital 

Eget Kapital 2023-01-01 11 198 677 109 709 101 -14 438 274 -2 467 562 104 001 942 

Disposition av årets resultat     -2 467 562 2 476 652 0 
Årets resultat       -43 187 514 -43 187 514 
Eget Kapital 2023-12-31 11 198 677 109 709 101 -16 689 937 -43 187 514 61 030 327 
Disposition av årets resultat     -43 187 514 43 187 514 0 
Nyemission 4 000 000       4 000 000 
Årets resultat       -73 950 233 -73 950 233 
Eget Kapital 2024-12-31 15 198 677 109 709 101 -59 877 451 -73 950 233 -8 919 907 

Moderbolagets kassaflödesanalys 
 

(SEK) 
Jan-dec 

2024 
Jan-dec 

2023 
      
Resultat efter finansiella poster -73 950 233 -43 187 514 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 69 542 863 40 941 250 
Betald skatt -  613 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

-4 407 370 -2 245 651 

      
Förändring av rörelsefordringar -526 524 6 940 739 
Förändring av rörelseskulder 935 259 2 520 729 
Kassaflöden från den löpande verksamheten -3 998 635 7 215 817 
      
Investeringsverksamheten     
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -  -7 500 000 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0  -7 500 000 
      
      
Finansieringsverksamheten     
Nyemission 4 000 000 216 000 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 000 000 216 000 
      
Periodens kassaflöde 1 365 -68 183 
      
Likvida medel vid periodens början 0 58 680 

      
Likvida medel vid periodens slut 1 365 -9 503 
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Noter 

Not 1. Redovisningsprinciper 
 
Allmänna upplysningar  
 
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.  
 
Intäktsredovisning  
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.  
 
Pågående tjänsteuppdrag  
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs. 
Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas upp i balansräkningen till det belopp som beräknas bli fakturerat 
och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".  
 
Nyckeltalsdefinitioner  
 
Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.  
 
Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.  
 
Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar.  
 
Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent 
av balansomslutningen.  
 
Immateriella tillgångar  
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. 
Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell 
anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under 
förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.  
 
Anläggningstillgångar  
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
 
Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas.  
 
Immateriella anläggningstillgångar  
Goodwill skrivs av över 5 år 
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Koncernredovisning  
Konsolideringsmetod Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att 
förvärvade verksamhetens identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt 
upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet 
av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.  
 
Dotterföretag  
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget 
direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande 
inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att 
erhålla ekonomiska fördelar.  
 
Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för 
förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över 
dotterföretaget.  
 
Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen 
hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av 
moderföretaget.  
 
Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna 
kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade 
enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i 
koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter 
skatt redovisas separat som minoritetsandel.  
 
Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.  
 
Transaktioner mellan koncernföretag  
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade 
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen 
motsvarar ett nedskrivningsbehov.  
 
Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.  
 
Goodwill  
Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre 
än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna 
goodwillen som en tillgång i balansräkningen. 
 

Not 2. Arvode till revisor 
 
Koncernen 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning 
eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana 
övriga arbetsuppgifter. 
 
(SEK) 2024 2023 
Parnells revisionsbyrå  388 718 269 490 
Totalt 388 718 269 490 
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Moderbolaget 
 
(SEK) 2024 2023 
Parnells revisionsbyrå  157 599 112 240 
Totalt 157 599 112 240 

Not 3. Anställda och personalkostnader 
 
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. 
 
Koncernen 
 

Medelantal anställda 2024 2023 

Kvinnor 2 12 
Män 1 2 
Totalt 3 2 

 

Not 4. Immateriella anläggningstillgångar Koncernen 
  2024-12-31 2023-12-31 
Ingående anskaffningsvärden 96 047 525 96 047 525 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 96 047 525 96 047 525    

Ingående avskrivning -76 087 663 -51 648 575 
Årets avskrivning -1 202 743 -24 439 088 
Utgående ackumulerade avskrivningar -77 290 406 -76 087 663    

Ingående nedskrivning -2 498 360 -2 498 360 
Årets nedskrivning -16 258 759   
Utgående ackumulerade nedskrivningar -18 757 119 -2 498 360    

Omklassificering 
 

-214 326    

Utgående redovisat värde 0 17 247 176 
 
Not 5. Domännamn 
 
Moderbolaget 
  2024-12-31 2023-12-31 
Ingående anskaffningsvärden 6 906 552 6 906 552 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 906 552 6 906 552  

  
Ingående avskrivning -4 219 942 -3 446 942 
Årets avskrivning - -753 000 
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 219 942 -4 219 942  

  
Ingående nedskrivning -2 686 610 -2 498 360 
Årets nedskrivning - -188 250 
Utgående ackumulerade nedskrivningar -2 686 610 -2 686 610  

  
Utgående redovisat värde 0 0 
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Not 6. Specifikation andelar i koncernföretag 
Namn  Kapitalandel  Rösträttsandel  Antal andelar  Bokfört värde  Resultat 2024 
HUBSO AB  100% 100% 63 269 0 --7 116 512 
Sanne Alexandra 50,1% 50,1% 5 010 0 -3 628 841 
LXA The Label AB 50,1% 50,1% 10 000 0 -2 327 392 

HUBSO Group AB (publ)  är moderbolag i koncernen och äger följande dotterbolag per utgången av 
2024: 

Sanne Alexandra Stockholm AB som var ett delägt dotterbolag (50,1%)  till HUBSO AB vid utgången av 
2024. 25% av innehavet avyttrades under inledningen av 2025 till ett av Sanne Josefson kontrollerat 
bolag 
 
LXA The Label AB är ett delägt dotterbolag till HUBSO AB (50,1%). 
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Underskrifter 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som koncernen står inför. 
 
 
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
 
 
 
 
Josefine Abrahamsson Ulrika Magnusson  
VD och ledamot Ordförande   
 
 
 
 
Victor Linell  Linus Englund 
Ledamot  Ledamot  
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift Parsells 
Revisionsbyrå AB 
 
 
 
José Roa Cortes  
Auktoriserad revisor 
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Adresser 
 
HUBSO Group AB (publ)  
Stora Nygatan 41  
111 27 Stockholm  
+46(0)8-121 53 890  
ir@hubsogroup.com 
www.hubsogroup.com 
www.instagram.com/hubso_com 
 
MARKNADSPLATS  
Spotlight Stock Market  
Vasagatan 52  
111 20 Stockholm  
+46(0)8-511 680 00  
 
KONTOFÖRANDE INSTITUT  
Euroclear Sweden AB  
Klarabergsviadukten 63  
111 64 Stockholm  
+46(0)8-402 90 00 

mailto:ir@hubsogroup.com
http://www.hubsogroup.com/
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